Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	6 декабря 2021  года
	№
	29/123

О кандидатурах для  исключения из резерва составов

 участковых комиссий
  На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации",  пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года № 152/1137-6, территориальная   избирательная   комиссия   Касимовского   района

РЕШИЛА:

       1. Предложить для исключения из резерва состава участковых комиссий Касимовского муниципального района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова
Секретарь  комиссии

                      Е.И. Ситникова

                                                                                      Приложение к решению

ТИК Касимовского района

                                                                                       от  06.12.2021 г. № 29/123
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Касимовского района

Рязанская область
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Коробова Надежда Григорьевна
	10.09.1982
	представительный орган муниципального образования
	98

	2.
	Лысенко Светлана Николаевна
	28.10.1970
	Региональное отделение партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Рязанской области
	99

	3.
	Файсханова Гульсара Рустамовна
	12льсара Рустамовнаколаевнаципального образованияельского поселения Касимовского муниципального района

.08.1968
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Касимовского района
	99

	4.
	Царёва Наталья Ивановна
	14.02.1980
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России политическая партия
	100